
ZARZĄDZENIE NR 388/2016
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 12 grudnia 2016 r.

w sprawie ogłoszenia konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 
na lata 2016-2025.

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 446 z 
późn. zm.), Uchwały nr IX-72/2015 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie zasad i 
trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy Wołomin, Uchwały nr XL-88/2014 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 25 września 2014 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania aktów 
prawa miejscowego z organizacjami działającymi w sferze pożytku publicznego, zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Ogłasza się konsultacje projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2016-  2025.

2. Ogłoszenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w okresie od 12 grudnia 2016 r. do 9 stycznia 2017 r.

§ 3. 1. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialny jest Wydział Marketingu i Mediów, we współpracy z 
Wydziałem Planowania i Pozyskiwania Środków Zewnętrznych.

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Rozwoju i Promocji Miasta 
Systemu Informacji Miejskiej i Konsultacji Społecznych.

§ 4. Raport z przeprowadzonych konsultacji zostanie przedstawiony na stronie Urzędu Miejskiego do 18 
stycznia 2017 r.

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu:

1) na stronie internetowej www.wolomin.org w zakładkach:

a) Aktualności,

b) NGO / Konsultacje projektów aktów prawa miejscowego / Konsultacje 2016.

2) w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładkach:

a) Tablice ogłoszeń / Ogłoszenia / Wydział Planowania i Pozyskiwania Środków Zewnętrznych /
 Konsultacje,

b) Tablice ogłoszeń / Organizacje pozarządowe.

3) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Wołominie przy ul. Ogrodowej 4, na parterze.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: D09CB43F-2AF1-4F93-A53D-4BF8F2F9FB22. Podpisany Strona 1

www.wolomin.org
www.wolomin.org


Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 388/2016

Burmistrza Wołomina

z dnia 12 grudnia 2016 r.

Ogłoszenie
Burmistrz Wołomina ogłasza konsultacje społeczne projektu Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych na lata 2016-2025

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 446 z 
późn. zm.), Uchwały nr IX-72/2015 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie zasad i 
trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy Wołomin, Uchwały nr XL-88/2014 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 25 września 2014 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania aktów 
prawa miejscowego z organizacjami działającymi w sferze pożytku publicznego,

Burmistrz Wołomina ogłasza konsultacje społeczne projektu Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych na lata 2016-2025

zwaną dalej "Strategią" oraz zaprasza do uczestnictwa w konsultacjach mieszkańców gminy Wołomin oraz 
przedstawicieli organizacji pozarządowych i podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1817).

1. Projekt Strategii wraz z formularzem konsultacyjnym udostępnia się:

1) na stronie internetowej www.wolomin.org w zakładkach:

a) aktualności,

b) NGO / Konsultacje projektów aktów prawa miejscowego / Konsultacje 2016.

2) w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładkach:

a) Tablice ogłoszeń / Ogłoszenia / Wydział Planowania i Pozyskiwania Środków Zewnętrznych

Konsultacje,

b) Tablice ogłoszeń / Organizacje pozarządowe.

3) w punkcie konsultacyjnym w Urzędzie Miejskim w Wołominie przy ul. Ogrodowej 4,  w Wydziale 
Planowania i Pozyskiwania Środków Zewnętrznych, pokój 220, II piętro.

2. Uwagi do projektu Strategii można zgłaszać do 9 stycznia 2017 r.:

1) wysyłając formularz konsultacyjny na adres Urzędu Miejskiego w Wołominie, ul. Ogrodowa 4, 05-200 
Wołomin lub drogą elektroniczną na adres e-mail: lukasz.marek@wolomin.org.pl,

2) składając formularz konsultacyjny w Urzędzie Miejskim w Wołominie przy ul. Ogrodowej 4, w 
Wydziale Planowania i Pozyskiwania Środków Zewnętrznych, pokój 220, II piętro (czynnym w godzinach 
pracy Urzędu Miejskiego).

3. Wzór formularza konsultacyjnego, na którym należy zgłaszać opinie i uwagi znajduje się w załączeniu do 
niniejszego ogłoszenia.

4. Opinie i uwagi wniesione w inny sposób niż opisany powyżej oraz dostarczone po upływie ww. terminu, 
zostaną automatycznie wyłączone z procesu ich rozpatrywania,

5. Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Wołominie przy ul. Ogrodowej 4, w 
pokoju 220 lub pod numerem telefonu 22 763 30 88/80, a także pod adresem: lukasz.marek@wolomin.org.pl. 
Sprawę prowadzi Wydział Planowania i Pozyskiwania Środków Zewnętrznych.

Id: D09CB43F-2AF1-4F93-A53D-4BF8F2F9FB22. Podpisany Strona 1

www.wolomin.org
www.wolomin.org


 

 

FORMULARZ KONSULTACYJNY  
DO STRATEGII ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW SPOŁECZNYCH NA LATA 2016-2025 
 
 
 
 
Szanowni Państwo, 
 
 
Uprzejmie prosimy o ocenę załączonego projektu Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych na lata 2016 – 2025 oraz przedstawienie propozycji ewentualnych zmian 
 wraz z uzasadnieniem.  
 
Wszystkie Państwa uwagi zostaną przeanalizowane, a na Państwa uwagi czekamy od 
12.12.2016 r. do 9.01.2017r. 
 
Wypełniony formularz należy dostarczyć: 
 
• drogą korespondencyjną na adres: Urząd Miejski w Wołominie ul. Ogrodowa 4, 05-200 
Wołomin w godzinach urzędowania  9:00-19:00 (poniedziałek), 8:00-16:00 (wtorek-
czwartek), 08:00-14:00 (piątek), 
• bądź bezpośrednio w punkcie konsultacyjnym w Urzędzie Miejskim w Wołominie przy ul. 
Ogrodowej 4, w Wydziale Planowania i Pozyskiwania Środków Zewnętrznych, pokój 220, II 
piętro (czynnym w godzinach pracy Urzędu Miejskiego). 
• lub mailowo na adres: lukasz.marek@wolomin.org.pl 
 
1. Proszę o zaznaczenie znakiem „X” w tabeli Pani/Pana opinii na temat przedstawionego 

projektu Strategii.      
                  

 

a) zdecydowanie pozytywna  

b) pozytywna  

c) negatywna  

d) zdecydowanie negatywna  

e) trudno powiedzieć  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1

Id: D09CB43F-2AF1-4F93-A53D-4BF8F2F9FB22. Podpisany Strona 1



 

 

 

2. Zgłaszanie uwag, propozycje zapisów: 
 

Lp. 
Rozdział/podrozdział/s

trona 
Treść i uzasadnienie uwagi 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: D09CB43F-2AF1-4F93-A53D-4BF8F2F9FB22. Podpisany Strona 2



 

 

  

Kategoria interesariusza  

(proszę zaznaczyć x – możliwość wielokrotnego 
wyboru, poza dwoma pierwszymi polami) 

Mieszkaniec  miasta  

Mieszkaniec sołectwa  

Podmiot prowadzący lub zamierzający 
prowadzić na obszarze gminy działalność 
społeczną, w tym organizacje 
pozarządowe i grupy nieformalne 

 

Podmiot prowadzący lub zamierzający 
prowadzić na obszarze gminy działalność 
gospodarczą 

 

Jednostka samorządu terytorialnego / 
jednostka organizacyjna 

 

Nazwa 
instytucji/jednostki/organizacji/przedsiębiorstwa 

(prosimy o wpisanie w przypadku, gdy uwagę 
zgłasza jej przedstawiciel) 

 

 

Id: D09CB43F-2AF1-4F93-A53D-4BF8F2F9FB22. Podpisany Strona 3




